bảo hiểm y tế, 

nguồn thu từ 

dịch vụ khám 

chữa bệnh và 

nguồn kinh 

phí hợp pháp 

khác của đơn 

vị. 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

15 ngày Tháng 

12/2025 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

60 ngày 

kể từ 

ngày ký 

hợp 

đồng 

Không 

Tổng cộng:   95.021.000đ         

Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu không trăm hai mươi mốt nghìn đồng.